Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 августа 2001 года № 1041 О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2001 года № 290 (утратило силу)
Статус документа: Утратил силу с 17.07.2023 г.
[bookmark: _GoBack]Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 августа 2001 года
№ 1041 О внесении дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 28 февраля 2001 года № 290
Утратило силу в соответствии с постановлением Правительства РК от 17 июля 2023 года № 602

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2001 года № 290 "О мерах по организации эффективного управления и контроля за деятельностью некоторых акционерных обществ и республиканских государственных предприятий (национальных компаний)" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., № 8, ст. 85) следующие дополнения:
в приложении 2 к указанному постановлению:
пункт 1 дополнить строками следующего содержания:
"Даукеев Серикбек Жусупбекович - аким Атырауской области;
Киинов Ляззат Кетебаевич - аким Мангистауской области".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр
	Республики Казахстан
	К. Токаев